
 Zarządzenie Nr 350 /2022 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 12 grudnia 2022 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2022r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. / oraz Uchwały  Nr XXXVII/219/2021 Rady Gminy 
Sadowne z dnia 29 grudnia 2021 roku Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 39 350 527,63 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 36 147 693,48 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 3 202 834,15 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 oraz wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 38 553 086,16 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 32 343 427,51 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 6 209 658,65 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2022. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

     

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 350 /2022 Wójta Gminy Sadowne z dnia  12.12.2022 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 
 
Wprowadza się zmiany na zadania zlecone i własne po stronie dochodów i wydatków 
– pismo nr WF-I.3112.20.66.2022 z dnia 08.12.2022 r, pismo nr WF-
I.3112.17.172.2022 z dnia 28.11.2022r. Wprowadza się środki na Pomoc Ukrainie 
oraz refundację środków w oświacie na Ukrainę. 
Dokonuje się przeniesień w paragrafach w ramach tego samego działu na zadania 
własne .  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                     Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 350/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 12 grudnia 2022 r. 

 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 110 780,65 14,62 110 795,27  

 75495  Pozostała działalność 2 780,65 14,62 2 795,27  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 780,65 14,62 1 795,27 

 

758   Różne rozliczenia 12 471 429,51 14 442,00 12 485 871,51  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 283 947,51 14 442,00 298 389,51  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

108 427,00 14 442,00 122 869,00 

 

852   Pomoc społeczna 6 653 528,00 -1,00 6 653 527,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 78 704,00 -1,00 78 703,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

78 704,00 -1,00 78 703,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 211 153,08 3 000,38 214 153,46  

 85395  Pozostała działalność 211 153,08 3 000,38 214 153,46  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

211 153,08 3 000,38 214 153,46 

 

855   Rodzina 5 134 123,00 141,00 5 134 264,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 605,00 141,00 746,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

595,00 141,00 736,00 

 

Razem: 39 332 930,63 17 597,00 39 350 527,63  

 
w tym:    

bieżące   36 130 095,48 17 597,00 36 147 693,48 

majątkowe 3 202 834,15 0,00 3 202 834,15 

 
 

                  
 
 
 
 
 



 
  Załącznik  Nr 1a 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 350/2022 
                                                                               Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 12 grudnia 2022 r. 

 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 
Dochody: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 5 112 013,00 141,00 5 112 154,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 595,00 141,00 736,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

595,00 141,00 736,00 

 

Razem: 6 382 771,03 141,00 6 382 912,03  

 

 

 

 

Wydatki: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 112 013,00 141,00 5 112 154,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 595,00 141,00 736,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 595,00 141,00 736,00 

Razem: 6 382 771,03 141,00 6 382 912,03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                   Załącznik  Nr 2 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 350/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 277 500,00 0,00 5 277 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 197 000,00 0,00 4 197 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 4 500,00 16 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 -24 000,00 146 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 190 500,00 19 500,00 210 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 337 100,00 0,00 337 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 272 600,00 0,00 272 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 000,00 -4 000,00 144 000,00 

  4260 Zakup energii 22 000,00 1 000,00 23 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 766 182,65 14,62 766 197,27 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 678 579,00 0,00 678 579,00 

  4260 Zakup energii 87 000,00 -5 000,00 82 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 300,00 5 000,00 61 300,00 

 75495  Pozostała działalność 2 703,65 14,62 2 718,27 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

288,57 14,62 303,19 

801   Oświata i wychowanie 10 119 154,91 14 442,00 10 133 596,91 

 80101  Szkoły podstawowe 6 266 536,60 24 442,00 6 290 978,60 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

219 024,00 2 000,00 221 024,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 461 450,00 5 500,00 466 950,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 640 511,00 11 500,00 652 011,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 4 000,00 76 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

90 695,94 12 080,30 102 776,24 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 017 287,20 -13 000,00 3 004 287,20 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

17 731,06 2 361,70 20 092,76 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 676 493,94 -12 000,00 664 493,94 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 900,00 -2 000,00 53 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 293 234,00 -10 000,00 283 234,00 

 80104  Przedszkola 1 240 993,05 -5 000,00 1 235 993,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 884,00 -9 000,00 213 884,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 400,00 5 000,00 135 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 537 625,95 7 000,00 544 625,95 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 145 980,00 7 000,00 152 980,00 

852   Pomoc społeczna 7 578 347,00 -1,00 7 578 346,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 659 045,00 -1,00 659 044,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476 437,00 -1,00 476 436,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 -661,00 9 839,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 000,00 13 000,00 



  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -142,00 58,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 500,00 -197,00 1 303,00 

 85295  Pozostała działalność 6 322 654,00 0,00 6 322 654,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 310,18 2 509,41 61 819,59 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 212,59 429,12 10 641,71 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

951,23 61,47 1 012,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 378 250,00 9 000,00 387 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 097,00 -12 000,00 138 097,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 211 153,08 3 000,38 214 153,46 

 85395  Pozostała działalność 211 153,08 3 000,38 214 153,46 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

209 779,84 2 988,28 212 768,12 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 373,24 12,10 1 385,34 

855   Rodzina 5 277 187,00 141,00 5 277 328,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 595,00 141,00 736,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 595,00 141,00 736,00 

 85504  Wspieranie rodziny 165 174,00 0,00 165 174,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 660,00 1 500,00 54 160,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 067,00 800,00 10 867,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 433,00 200,00 1 633,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

90 000,00 -2 500,00 87 500,00 

Razem: 38 535 489,16 17 597,00 38 553 086,16 

 
w tym:    

bieżące 32 325 830,51 17 597,00 32 343 427,51 

majątkowe 6 209 658,65 0,00 6 209 658,65 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
                    Załącznik  Nr 3 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 350/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 12 grudnia 2022 r. 
 
 

                Wydatki na zadania inwestycyjne w 2022 roku – zmiana 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 4 891 000,00 0,00 4 891 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 819 500,00 0,00 3 819 500,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 252 000,00 0,00 2 252 000,00  

   Modernizacja ulicy Kuźnica 46 000,00 19 000,00 65 000,00  

   
Przebudowa ( modernizacja) ulicy 
Prymasa Wyszyńskiego w Sadownem 

169 000,00 - 19 000,00 150 000,00 
 

Razem 6 209 658,65 0,00 6 209 658,65  

 
 

 
 
 
 

      
 


